❶ Sépare les classes et barre les zéros inutiles. 

125562400 → 125 562 400 00200579 → 200 579 000587410 → 587 410 

078098070 → 78 098 070 506891403 → 506 891 403 60500000 → 60 500 000 

689230781 → 689 230 781 000046105 → 46 105 736981250 → 736 981 250 

❷ Ecris les nombres en lettres : 

• 602 715 792  : six-cent-deux-millions-sept-cent-quinze-mille-sept-cent-quatre-vingt-douze 

• 30 518 024 : trente-millions-cinq-cent-dix-huit-mille-vingt-quatre 

• 7 685 301  : sept-millions-six-cent-quatre-vingt-cinq-mille-trois-cent-un 

• 300 000 300 : trois-cent-millions-trois-cents 

❸ Indique par un point la place de chaque nombre en gras dans la liste. 

a) 451 321 905 → 398 652 305 – 415 895 206 – 449 321 810 –• 457 321 890 – 475 653 020 

b) 25 841 007 → 25 018 000 – 25 180 026 – 25 810 637 – 25 814 008 –• 25 847 005 

c) 5 613 613 → 4 695 321 – 4 986 021 – 5 001 897 – 5 100 736 – 5 500 613 –• 5 613 713